
PRATO DI CORREGGIO CATEGORIA   A

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 6 MILOTTI PAOLO 30 0:03:38,54 0:04:09,61 0:03:31,93 0:03:31,93 0:03:27,91

2 18 MARCON ANTONIO 0:03:38,70 0:03:35,13 0:03:34,59 0:03:34,59 0:03:31,47

3 31 MAURUTTO SILVIO 10 0:03:42,87 0:03:41,57 0:03:36,15 0:03:36,15 0:03:46,15

4 48 TROLIO NICOLA 40 0:03:40,73 0:03:31,17 0:03:37,16 0:03:31,17 0:04:10,84

5 47 TROLIO ENRICO 0:03:38,37 0:10:00,00 0:00:00,00 0:03:38,37 0:10:00,00

6 106 MONTI MICHELE RISERVA 0:03:53,83 0:03:41,48 0:03:42,03 0:03:41,48 0:00:00,00

7 99 CHIOVARO FRANCESCO 5 30 0:04:13,66 0:10:00,00 0:04:21,17 0:04:13,66 0:00:00,00

8 44 COSTANTINI ANNITO NON CLASSIFICATO 0:10:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:10:00,00 0:00:00,00
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PRATO DI CORREGGIO CATEGORIA   C

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 23 RIVARA JONATAN 0:03:49,66 0:03:45,63 0:03:48,66 0:03:45,63 0:03:50,34

2 44 VISANI DOMENICO 0:03:44,12 0:00:00,00 0:03:42,50 0:03:42,50 0:03:51,67

3 58 BALDIN DAVIDE 0:03:35,14 0:10:00,00 0:10:00,00 0:03:35,14 0:00:00,00

CATEGORIA SPORT

1 8 SCOPEL ANDREA 30 0:04:09,13 0:03:35,18 0:03:34,18 0:03:34,18 0:03:27,06

2 163 "MOLE 120" 30 0:04:06,15 0:03:37,14 0:03:40,24 0:03:37,14 0:03:32,95
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PRATO DI CORREGGIO CATEGORIA   LADY

N° Miglior 

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo

1 800 "ROMY" 10 0:04:13,31 0:03:58,79 0:03:57,97 0:03:57,97 0:03:58,17

2 270 ZANCHETTA LORENA 0:04:01,34 0:03:57,59 0:03:54,97 0:03:54,97 0:10:00,00

CATEGORIA SERIE1

1 224 SARI SILVANO 30 0:04:26,14 0:03:49,39 0:03:53,82 0:03:49,39 0:03:48,55

2 178 ZILLI MICHELE 5 0:04:07,20 0:03:59,96 0:03:57,86 0:03:57,86 0:03:52,26

3 511 STRALIS 0:04:06,50 0:04:05,02 0:04:01,86 0:04:01,86 0:04:04,52

CATEGORIA SERIE2

1 2 DESTRO FRANCESCO 0:03:57,51 0:03:48,50 0:03:48,68 0:03:48,50 0:03:47,94

2 416 REPEZZA IGOR 0:04:06,70 0:03:59,13 0:03:54,28 0:03:54,28 0:03:49,95

CATEGORIA RALLY

1 198 ROSSI DAVIDE 0:03:45,07 0:03:43,82 0:03:43,65 0:03:43,65 0:03:42,51

2 270 ZAMUNER CLAUDIO 30 0:04:15,78 0:03:45,98 0:00:00,00 0:03:45,98 0:03:44,40

CATEGORIA AUTOCROSS

1 69 CASTALDO MARCO 60 0:04:02,42 0:05:12,56 0:10:00,00 0:04:02,42 0:00:00,00

2 68 TASSINARI GIORGIO 35 30 RIT 0:04:34,16 0:04:31,55 0:00:00,00 0:04:31,55 0:00:00,00

3 53 BANDINI CRISTIAN RITIRATO; N.C. 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00 0:00:00,00
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PRATO DI CORREGGIO ASSOLUTO PER DIFFERENZA TEMPI

N° Miglior Tempo Tempo Minor

Auto 1^ 2^ 3^ F. Tempo Minore Maggiore Differenza

1 800 "ROMY" 10 0 0 0 0 0:04:13,31 0:03:58,79 0:03:57,97 0:03:57,97 0:03:58,17 0:00:00,20 0:00:00,20

2 2 DESTRO FRANCESCO 0 0 0 0 0 0:03:57,51 0:03:48,50 0:03:48,68 0:03:48,50 0:03:47,94 0:00:00,56 0:00:00,56

3 224 SARI SILVANO 30 0 0 0 0 0:04:26,14 0:03:49,39 0:03:53,82 0:03:49,39 0:03:48,55 0:00:00,84 0:00:00,84

4 198 ROSSI DAVIDE 0 0 0 0 0 0:03:45,07 0:03:43,82 0:03:43,65 0:03:43,65 0:03:42,51 0:00:01,14 0:00:01,14

5 270 ZAMUNER CLAUDIO 30 0 0 0 0 0:04:15,78 0:03:45,98 0:00:00,00 0:03:45,98 0:03:44,40 0:00:01,58 0:00:01,58

6 511 STRALIS 0 0 0 0 0 0:04:06,50 0:04:05,02 0:04:01,86 0:04:01,86 0:04:04,52 0:00:02,66 0:00:02,66

7 18 MARCON ANTONIO 0 0 0 0 0 0:03:38,70 0:03:35,13 0:03:34,59 0:03:34,59 0:03:31,47 0:00:03,12 0:00:03,12

8 6 MILOTTI PAOLO 0 30 0 0 0 0:03:38,54 0:04:09,61 0:03:31,93 0:03:31,93 0:03:27,91 0:00:04,02 0:00:04,02

9 163 "MOLE 120" 30 0 0 0 0 0:04:06,15 0:03:37,14 0:03:40,24 0:03:37,14 0:03:32,95 0:00:04,19 0:00:04,19

10 416 REPEZZA IGOR 0 0 0 0 0 0:04:06,70 0:03:59,13 0:03:54,28 0:03:54,28 0:03:49,95 0:00:04,33 0:00:04,33

11 23 RIVARA JONATAN 0 0 0 0 0 0:03:49,66 0:03:45,63 0:03:48,66 0:03:45,63 0:03:50,34 0:00:04,71 0:00:04,71

12 178 ZILLI MICHELE 0 0 5 0 0 0:04:07,20 0:03:59,96 0:03:57,86 0:03:57,86 0:03:52,26 0:00:05,60 0:00:05,60

13 8 SCOPEL ANDREA 30 0 0 0 0 0:04:09,13 0:03:35,18 0:03:34,18 0:03:34,18 0:03:27,06 0:00:07,12 0:00:07,12

14 44 VISANI DOMENICO 0 0 0 0 0 0:03:44,12 0:00:00,00 0:03:42,50 0:03:42,50 0:03:51,67 0:00:09,17 0:00:09,17

15 31 MAURUTTO SILVIO 0 0 0 0 10 0:03:42,87 0:03:41,57 0:03:36,15 0:03:36,15 0:03:46,15 0:00:10,00 0:00:10,00

16 48 TROLIO NICOLA 0 0 0 0 40 0:03:40,73 0:03:31,17 0:03:37,16 0:03:31,17 0:04:10,84 0:00:39,67 0:00:39,67

17 270 ZANCHETTA LORENA 0 0 0 0 0 0:04:01,34 0:03:57,59 0:03:54,97 0:03:54,97 0:10:00,00 0:06:05,03 0:06:05,03

18 47 TROLIO ENRICO 0 0 0 0 0 0:03:38,37 0:10:00,00 0:00:00,00 0:03:38,37 0:10:00,00 0:06:21,63 0:06:21,63
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